Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 25.02.2020

№ 50

р.п. Мишелевка

О согласовании перечня имущества, находящегося в   муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Мишелевского муниципального образования

       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь статьями 23,46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Согласовать Перечень имущества, находящегося в   муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Мишелевского муниципального образования (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования (мишелёвка.рф).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава городского поселения

Мишелевского муниципального

образования

Н.А.Валянин
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования

от 25.02.2020 № 50
                                                               Перечень

имущества, находящегося  в   муниципальной собственности  Усольского районного

муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную

собственность Мишелевского муниципального образования

                            Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия

                                                   и муниципальные учреждения.

	№
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-//-
	-//-
	-//-

                                                         Раздел 2. Недвижимое имущество.
	  №

 п/п
	          Наименование

	          Адрес

	  Кадастровый (или

  условный) номер

	  1
	                    2
	                 3
	                 4

	1
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Гайдара, д.19, кв.4
	38:16:000012:2937

	2
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул. Лесная, д.19, кв.35
	38:16:000012:2940

	3
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул. Лесная, д.6, кв.51
	38:16:000012:2930

	4
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.52
	38:16:000000:1647

	5
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.22
	38:16:000000:1627

	6
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.57
	38:16:000000:1620

	7
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.10
	38:16:000000:1626

	8
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.26
	38:16:000000:1645

	9
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.33
	38:16:000000:1642

	10
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.27
	38:16:000012:2935

	11
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.12
	38:16:000000:1632

	12
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.49
	38:16:000000:1614

	13
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.51
	38:16:000000:1623

	14
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.41
	38:16:000000:1668

	15
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.45
	38:16:000000:1610

	16
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.13
	38:16:000000:1634

	17
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.37
	38:16:000000:1648

	18
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.25
	38:16:000000:1619

	19
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.48
	38:16:000000:1646

	20
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.7
	38:16:000000:1631

	21
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.54
	38:16:000000:1656

	22
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.36
	38:16:000012:2938

	23
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.9
	38:16:000000:1617

	24
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.53
	38:16:000000:1650

	25
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.30
	38:16:000000:1616

	26
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.39
	38:16:000012:2933

	27
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.32
	38:16:000000:1622

	28
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.46
	38:16:000000:1618

	29
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.56
	38:16:000012:2929

	30
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.21
	38:16:000000:1629

	31
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.20
	38:16:000012:2934

	32
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.15
	38:16:000000:1635

	33
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.23
	38:16:000000:1652

	34
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.38
	38:16:000000:1655

	35
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.42
	38:16:000000:1611

	36
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.55
	38:16:000012:2939

	37
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.28
	38:16:000000:1624

	38
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.11
	38:16:000000:1633

	39
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.16
	38:16:000012:2936

	40
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.44
	38:16:000000:1649

	41
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.6
	38:16:000000:1625

	42
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.14
	38:16:000000:1651

	43
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.34
	38:16:000000:1628

	44
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.50
	38:16:000000:1615

	45
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.8
	38:16:000000:1637

	46
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.17
	38:16:000012:2931

	47
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.35
	38:16:000000:1643

	48
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.58
	38:16:000000:1621

	49
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.19
	38:16:000012:2932

	50
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.31
	38:16:000000:1613

	51
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.29
	38:16:000000:1612

	52
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Коммунаров, д.10, кв.2
	38:16:000010:1795

	53
	Жилое помещение- квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.Маяковского, д.20, кв.24
	38:16:000000:1638

	54
	Жилой дом
	Российская Федерация, Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул.С.Лазо, д.1
	38:16:000012:816

                                     Раздел 3. Движимое имущество.
	№

п/п
	             Наименование
	      Индивидуализирующие признаки

	 1
	                       2
	                             3

	-//-
	                      -//-
	                           -//-